
COPIA

COMUNE DI ALLISTE
CAP. 73040 – PROVINCIA DI LECCE

Decreto n. 13 del 11/04/2023 Prot. n. 

Oggetto:  CONVOCAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE IN SEDUTA URGENTE IN
I^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  13/04/2023  ALLE  ORE  16:00  E  IN  II^
CONVOCAZIONE PER IL GIORNO 14/04/2023 ALLE ORE 18:00.

IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO
 Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 39 del 05/08/2022;
 Visto il D.Lgs n. 267/2000;
  Ravvisata  la  necessità  di  dover  convocare  il  CONSIGLIO  COMUNALE,  in  seduta 
URGENTE, per la trattazione degli argomenti di pertinenza di quel Consesso;
  L'urgenza  si  rende  necessaria   per  l'imminente  scadenza della  rinegoziazione dei 
mutui  e  per  i  tempi  necessari  all'ufficio  ragioneria  per  l'inserimento  dei  dati  sulla 
piattaforma della Cassa Depositi e Prestiti;

DECRETA

di convocare IL CONSIGLIO COMUNALE, in seduta Urgente nella sala sita presso la sede 
del  Palazzo  Municipale,  IN  1^  CONVOCAZIONE  PER  IL  GIORNO  13/04/2023 - 
ORE16:00, per la trattazione del seguente ordine del giorno:

ORDINE DEL GIORNO DEL 13.04.2023
N. Prop. Oggetto

1 8 APPROVAZIONE VERBALI SEDUTE PRECEDENTI.

2 7 RINEGOZIAZIONE  PER  L'ANNO  2023  DEI  PRESTITI  CONCESSI  DALLA  CASSA 
DEPOSITI E PRESTITI AI COMUNI - CIRCOLARE C.D.P. N. 1303 DEL 4 APRILE 2023.

Alliste lì, 11/04/2023
IL PRESIDENTE

f.to Dott. Alberto Armando CASTO

(Decreto  n. 13 del 11/04/2023 )  -  pag. 1  di 1  


